
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp Sáu 

Năm học 2022-2023 

________ 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ĐÔNG THẠNH 

Căn cứ Quyết định số 29 ngày 27/3/1996 của Ủy ban nhân dân Huyện 

Hóc Môn về việc thành lập trường THCS Đông Thạnh; 

Căn cứ kế hoạch số 2355/KH-UBND ngày 30/5/2022 của Ủy ban nhân 

dân huyện Hóc Môn về huy động trẻ ra lớp và  tuyển sinh vào các lớp đầu cấp 

năm học 2022-2023; 

Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được qui định theo 

Điều lệ trường THCS, 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Nay thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp Sáu –Trường THCS Đông 

Thạnh  –năm học  2022-2023  ( theo danh sách đính kèm). 

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh lớp Sáu- Trường THCS Đông Thạnh – năm 

học 2022-2023 có trách nhiệm tổ chức tuyển sinh, xét duyệt theo quy định và tự 

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Hội đồng Tuyển sinh lớp Sáu- Năm học 2022-2023 Trường 

THCS Đông Thạnh và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Lưu: VT. 

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ 

 

 

        Bùi Ngọc Long 

 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÓC MÔN 

TRƯỜNG THCS ĐÔNG THẠNH 
______________________ 

Số:     28   /QĐ-ĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
______________________________________________________ 

Hóc Môn, ngày 08 tháng  06 năm 2022 



HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH VÀO LỚP SÁU 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ ĐÔNG THẠNH 

(Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-ĐT ngày  08 tháng  6  năm 2022 

của Hiệu trưởng Trường THCS Đông Thạnh) 

 

STT Ông/bà 
Chức vụ 

Phân công 

1 
Ông. Bùi Ngọc Long Hiệu trưởng   Chủ tịch hội đồng 

2 
Bà. Nguyễn thị Thanh Minh Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ 

3 
Ông. Lê Công Toại Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ 

4 
Ông. Khưu Kim Khôi Chủ tịch công đoàn Uỷ viên 

5 
Bà. Phan Mỹ Linh TTCM Ngữ văn Uỷ viên 

6 
Bà Nguyễn Thị Trinh TTCM Lịch sử Uỷ viên 

7 
Bà. Nguyễn Thị Minh Tuyến TTCM Địa Lý Uỷ viên 

8 
Ông. Nguyễn Minh Triết TTCM GDCD Ủy viên 

9 
Bà. Trần Thị Thanh Hiền TTCM Anh  Uỷ viên 

10 
Bà. Nguyễn Thị Thùy Trang TTCM Toán  Uỷ viên 

11 
Bà Nguyễn Kim Phương Liên TTCM Lý Uỷ viên 

12 
Bà Nguyễn Thị Kim Tuyền TTCM Hóa Uỷ viên 

13 
Bà Trần Ngân Gia TTCM Sinh Uỷ viên 

14 
Bà Võ Thị Thu Duyên TTCM Công nghệ Uỷ viên 

15 
Bà Trần Thị Cẩm Nhung TTCM Tin Uỷ viên 

16 
Bà Bùi Thị Thùy Dung TTCM Nghệ thuật Uỷ viên 

17 
Ông. Trần Trọng Tín TTCM Thể dục Uỷ viên 

18 
Ông. Nguyễn Văn Hóa Chuyên trách phổ cập Uỷ viên 

19 
Bà. Trần Thị Quế Trâm TK HĐSP Uỷ viên 

20 
Bà. Đặng Thị Huyền Trân Nhân viên văn thư Uỷ viên 

21 
Ông. Ngô Tấn Đạt Nhân viên Cntt Uỷ viên 

22 
Ông. Nguyễn Tiến Sĩ Nhân viên học vụ Uỷ viên 

23 
Ông Phạm Tinh Tấn TR Ban TTND Ủy viên giám sát 

 

Hội đồng này có 23 thành viên./. 



 

 

 

 

 

 


